

148850

Instituto Nacional de Cancerología E.S.
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-03592-2016
No. Folios: 1 2016-05-11 07:37:59 PM
Fecha:
148850

Bogotá,

Señora

LILIANA PABON

Asistente Administrativa

SOUTH MEDICAL LTDA

E mail info@southingenieria.com Cel: 321 226 6934 / 3057134568

Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA CONVOCATORIA PUBLICA No. 023-2016

Respetada Señora:

Comedidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía email al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día viernes, 06 de mayo de 2016 11:11a.m. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PREGUNTA 1

"...-¿que características debe cumplir el pulmón de prueba?

..."

RESPUESTA 1

Pulmón de prueba certificado, de material lavable

PREGUNTA 2

"...- ¿ En donde puedo consultar el presupuesto?

..."

RESPUESTA 2

Se surtió adenda No. 1 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 3

P 1 / 2

"...¿Los exámenes del personal se deben anexar a la invitación?

..."

RESPUESTA 3

No, una vez adjudicado el responsable de Seguridad y salud en el trabajo del proponente debe acercarse a la oficina de salud ocupacional del INC para diligenciar los respectivos formatos, recibir la información necesaria y presentar los exámenes correspondientes.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras
Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual 
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
DG/CWC/SGGAF/IJPA/GC/YACA/Mónica G